
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

від 23 грудня  2019 року                                                                № 1118 

 

Про розгляд заяви фізичної особи-

підприємця  Малого В.В.  

Керуючись п.п.4 п.«б» ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», розглянувши подану заяву та документи фізичної особи – 

підприємця Малого Віталія Вікторовича  від 29.11.2019 року, на підставі 

делегованих повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради, 

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити  фізичній особі – підприємцю Малому  Віталію  Вікторовичу 

жителю міста Бережани  вул. Руська, 1/3 у наданні погодження режиму роботи 

магазину «ТОП-МАРКЕТ» по вул.В.Чорновола,4 в м. Бережани, у зв’язку з 

відсутністю документа що посвідчує право користування земельною ділянкою 

під об’єктом нерухомості.  

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

 

Міський  голова                                  Володимир   МУЗИЧКА  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


